REQUERIMENTO Nº. 069/2023

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatária: À Cesan - Companhia Espírito Santense de Saneamento

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença dessa relevante Empresa, para expor o que segue:

Requeiro informações inerentes à previsão de implantação da rede de esgoto
do Morro da Macefel, visando maior qualidade de vida de munícipes locais,
sobretudo, amenizar os transtornos enfrentados, devido à ausência da
mesma, no referido local.

Portanto, considerando a reivindicação desses munícipes por tal serviço, os
quais, de fato carecem do mesmo e fazem jus ao atendimento, peço
celeridade no que se refere à sua concretização.

Sendo assim, solicito empenho dessa conceituada Empresa, no sentido de
atender o que segue o mais breve possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.